
 

 

                                                                                                                               

落 札 者 等 の 公 示 

 

 次のとおり落札者等について公示します。 

  平成 26 年６月２日 

［掲載順序］ 

 ①品目分類番号 ②調達件名及び数量 ③調達方法 ④契約方式 ⑤落札決定日（随意契約の場合 

 は契約日） ⑥落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所 ⑦落札価格（随意契約の場合 

 は契約価格） ⑧入札公告日又は公示日 ⑨随意契約の場合はその理由 ⑩指名業者名（指名競争 

 入札の場合 ⑪落札方式 ⑫予定価格 

 

○支出負担行為担当官 外務省大臣官房会計課長 本清 耕造（東京都千代田区霞が関２－２－１） 

◎調達機関番号 014 ◎所在地番号 13 

 ①71、27 ②官房業務システムの保守業務一式 ③購入等 ④随意 ⑤26.４.１ ⑥㈱日立製作所 

東京都江東区新砂１－６－27 ⑦118,901,988 円 ⑧26.３.12 ⑨ｂ「技術的理由による競争の不存

在」 ⑫118,901,988 円 

①71、27 ②人事・給与等業務システム用ハードウェア及びソフトウェアの賃貸借・保守一式 ③

借入 ④随意 ⑤26.４.１ ⑥㈱日立ソリューションズ 東京都港区港南２－18－１、日立キャピタ

ル㈱ 東京都港区西新橋２－15－12  ⑦22,868,460 円 ⑧24.12.19 ⑨ｄ「互換性」 ⑫22,868,460

円 



 

 

①71、27 ②官房業務システムの運用業務一式 ③購入等 ④一般 ⑤26.４.22 ⑥㈱ジャパンコ

ンピューターサービス 東京都千代田区神田佐久間町１－11  ⑦41,420,160 円 ⑧26.２.20 ⑪最

低価格 ⑫53,719,704 円 


